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LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES INSCRITOS
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CAMPEONATO DE LAS PALMAS 2018

(Junior, Cadete, Infantil, Alevin y Benjamin)
REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS

Prueba Puntuable Ranking Nacional (Cadete, Infantil, Alevin y Benjamin) y Puntuable Territorial Juvenil

30-31 de marzo y 1 de abril de 2018
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CODIGO
FEDERADO
CP01774984
CP03811155
CP02411316
CP01456137

NOMBRE

FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA
BOLANOS CABRERA, CINTIA

DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA
SANTANA ESCUDERO, PABLO

CMO05635397 ESPINOSA GOMEZ-LIMON, JORGE

CP01754748
CP06699312
CP04921310
CP03463870

CP14065275

CP01757386

CP14769141

CP02893648
CP02893646

SUAREZ MORALES, JAIME
ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
CLARK, JAMIE STEVEN

BRANDT, DARIO

THOM, ELLIOT

SANTANA ESCUDERO, ARANCHA
GARCIA FERRERO, JORGE

RODRIGUEZ DIAZ, MARIO
RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS

CMO04813744 DIAZ DE AGUILAR COLL, LUIS IGNACIO

CP01771658
CP17768305
CP01806897
CP04920839

DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUIS

RUISENOR GARCIA, MAXI
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA
GONZALEZ CAPDEPON, AMELIE

CM04814957 DIAZ DE AGUILAR COLL, INES SIMONE

CP01897343
CP02063660
CP01816336
CP31812978
CP01778040
CP01778039
CP01778037
CP31779149
CP01432388
CP01169132
CP37902091
CP01163352
CP17813125
CP17813124
CP01884865
CP01883264
CP26898748
CP01907536
CP02059009

DEL CASTILLO VERA, CATALINA
GARCIA FEILL, ISABEL CAROLINA
GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA
RAMOS MARTIN, AITANA

VIDAL REIG, OVIDIO

VIDAL REIG, LUCAS

DE BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS
GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL
SANCHEZ DIAZ, REGINA
MALCOLM POCH, ANA

GARRIDO FERNANDEZ, NEREA
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS
SINTES NAVARRO, JOSE ANTONIO
SINTES NAVARRO, IGNACIO JOSE
RIVERO ESTEVEZ, DOMINGO JOSE
MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL
RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS
BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN
ASCANIO MARTIN, CARLOS
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NIVEL

JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
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52

CP04887265
CP02813861
CP17907134

PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC
VELASCO LOPERA, JAVIER
SINTES NAVARRO, MINERVA

CMO04902350 DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA

CP02884346
CP01912270
CP04920842
CP31109296
CP02817272
CP01811935
CP01896466
CP01887655
CP01897445

GONZALEZ ALBARRACIN, SILVIA
MALCOLM POCH, JUAN

GONZALEZ CAPDEPON, FERNANDO
PETERS, TIAGO JOEL

GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL
VIDAL REIG, NICOLAS

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER
SANTANA ARANAZ, ALEJANDRO
CABRERA MONZON, JUAN
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ALEVIN
ALEVIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN



